

ADVOKAT (L), PARTNER
CHRISTINA RUBY

SILKEBORG 

(+45) 69 13 71 64 T

(+45) 30 21 23 56 M

CRU@NJORDLAW.COM @



PROFIL

Advokat og partner Christina Ruby er specialist i familie- og arveret samt dødsbobehandling. Christina rådgiver indenfor skifte af dødsboer, arveretlige tvister, ægteskabssager, bodelinger, forældreansvarssager, testamenter, ægtepagter, familiehandler, familielån, generationsskifte, fuldmagter, tvister mellem ugifte samlevende og samejeoverenskomster.

Christina er desuden bestyrelsesmedlem i Danske Familieadvokater, hvor hun bl.a. har udarbejdet høringsvar, planlagt kurser, samarbejdet med andre organisationer, udsendt nyhedsbreve og iværksat kampagner.

ERHVERVSERFARING

2020-	NJORD Law Firm, advokat og partner
2020-2020	Brockstedt-Kaalund, advokat
2016-2020	Advokatfirmaet Højbjerg, advokat
2011-2016	Dahl Advokatfirma, advokat
2008-2011	Dahl Advokatfirma, advokatfuldmægtig

UDDANNELSE

2021	Møderet for Landsretten
2011	Beskikket advokat
2008	Cand.jur., Aarhus Universitet

SPROG

Dansk, engelsk.

MEDLEMSKABER

- Bestyrelsesmedlem i Danske Familieadvokater
- Medlem af Danske Arveretsadvokater
- Medlem af Advokatsamfundet
- Medlem af Danske Advokater